
Deltakarliste – Seminar for kommunane om massehandtering 27. september!

Kontaktperson for seminaret:

1. Tonje Husum Aarland (Rådgjevar, Nordhordland Utviklingsselskap IKS, 
tonje.husum.aarland@nordhordland.net) 

Føredragshaldarar:

2. Åse Vaag (Landbruksdirektør, Fylkesmannen i Hordaland, 
fmhoava@fylkesmannen.no) 

3. Kjell Kvingedal (Miljøvernsjef, Fylkesmannen i Hordaland, 
fmhokkv@fylkesmannen.no) 

4. Peter Emil Kaland (Professor emeritus, Universitetet i Bergen, 
Peter.Kaland@uib.no) 

5. Magnar Askeland (Gardbrukar, Meland kommune, 
magnaraskeland@yahoo.com) 

6. Thomas Lindås (Byggesakshandsamar/jurist, Austrheim kommune, 
thomas.lindas@austrheim.kommune.no) 

7. Asbjørn N. Toft (Avdelingsleiar, Austrheim kommune, 
asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no) 

8. Laila Bjørge (Landbrukssjef, Meland og Modalen kommune, 
Laila.bjorge@meland.kommune.no) 

9. Marius F. Knudsen (Skog- og miljøkonsulent, Meland og Modalen kommune, 
marius.knudsen@meland.kommune.no) 

10. Kjartan Nyhammer (Landbrukssjef, Lindås kommune m/fl., 
kjartan.nyhammer@lindas.kommune.no) 

Deltakarar:

11. Øyvind Vatshelle (Seniorrådgjevar, Landbruksavdelinga, Fylkesmannen i Hordaland, 
fmhooyv@fylkesmannen.no) 

12. Solveig Kalvø Roald (Seniorrådgjevar, Miljøvern- og klimaavdelinga, Fylkesmannen i 
Hordaland, fmhoskr@fylkesmannen.no) 

13. Snorre Waage (Spesialrådgjevar, Regionalavdelinga/planseksjonen, Hordaland 
fylkeskommune, 
snorre.waage@hfk.no) 

14. Lars Peter Taule (Organisasjonssjef, Hordaland bondelag, 
lars.peter.taule@bondelaget.no) 

15. Håvard Tveit (Landbrukskonsulent, Gulen kommune, 
havard.tveit@gulen.kommune.no) 

16. Sverre Solberg (Avdelingsingeniør geodata, Lindås kommune, 
SSO@lindas.kommune.no) 

17. Kristin Nielsen (Arealplanleggar/siv.ark planavdelinga, Lindås kommune, 
kristin.nielsen@lindas.kommune.no) 

18. Knut Bjørnevoll (Avdelingsingeniør byggesak, Lindås kommune, 
KBJ@lindas.kommune.no) 
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19. Eilin H. Molvik (Areal- og miljø byggesak, Lindås kommune, 
eilinhoulison.molvik@lindas.kommune.no) 

20. Benjamin Stephen Hicks (Rådgjevar byggesak, Lindås kommune, 
benjamin.hicks@lindas.kommune.no) 

21. Ottar Myrtveit (Fagkonsulent landbruk, Masfjorden kommune, 
ottar.myrtveit@masfjorden.kommune.no) 

22. Marianne Aadland Sandvik (Byggesakskonsulent, Meland kommune, 
marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no) 

23. Merethe Tvedt (Byggesakskonsulent, Meland kommune, 
merethe.tvedt@meland.kommune.no) 

24. Alexander Helle (Arkitekt og arealplanlegger, Meland kommune, 
alexander.helle@meland.kommune.no) 

25. Ingrid Raniseth (Fagkonsulent private planar, Meland kommune, 
ingrid.raniseth@meland.kommune.no) 

26. Tone Selmer Skuggevik (Teknisk sjef, Modalen kommune, 
tone.selmer.skuggevik@modalen.kommune.no) 

27. Martin Henden (Fagkonsulent landbruk, Osterøy kommune, 
martin-ivar.henden@osteroy.kommune.no) 

28. Lars Johan Fjelde (Fagleiar landbruk, Osterøy kommune,  
lars-Johan.Fjelde@osteroy.kommune.no) 

29. Andreas Granli (Skog- og miljøkonsulent, Radøy kommune, 
andreas.granli@radoy.kommune.no) 

30. Helene Dahl (Etatsleder, Etat for landbruk, Bergen kommune, 
helene.dahl3@bergen.kommune.no) 

31. Gerd Lithun (Rådgjevar, Etat for landbruk, Bergen kommune, 
gerd.lithun@bergen.kommune.no) 

32. Håvard Bjordal (Miljøsjef, Klimaseksjonen, Bergen kommune, 
havard.bjordal@bergen.kommune.no) 

33. Ole Roger Lindås (Etat for plan og geodata, Bergen kommune, 
ole.lindas@bergen.kommune.no) 

34. Eirik Berntsen (Saksbehandler, Etat for byggesak og private planer, Bergen kommune, 
eirik.berntsen@bergen.kommune.no) 

35. Gunn Østvik Petersen (Saksbehandler, Etat for byggesak og private planer, Bergen kommune, 
gunn.petersen@bergen.kommune.no) 
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